Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

PORTARIA Nº  04/2021.
“NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, COMÉRCIO E MEIO AMBIENTE”
O PREFEITO MUNICIPAL DE DORES DO TURVO/MG, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, COM
FUNDAMENTO NA LEI ORGANICA DO MUNICÍPIO E EM FACE DA NECESSIDADE DO PROVIMENTO DO
CARGO:
   RESOLVE:
  Art.1º: Fica nomeado o Sr: KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF sob nº
086.009.216-00, RG – MG-15.836.536, para exercer funções inerentes vinculados a AGENTE POLÍTICO, com
dedicação exclusiva de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, COMÉRCIO E MEIO AMBIENTE.
Art.2º: Esta portaria entra em vigor em  01/01/2021.
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

 Dores do Turvo,  04 de janeiro 2021.

Código Identificador: 22358201409

________________________________________________________________________________________________

   PORTARIA Nº  05/2021.
“NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO”
O PREFEITO MUNICIPAL DE DORES DO TURVO/MG, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, COM
FUNDAMENTO NA LEI ORGANICA DO MUNICÍPIO E EM FACE DA NECESSIDADE DO PROVIMENTO DO
CARGO:
   RESOLVE:
  Art.1º: Fica nomeada a Srª: MARCILENE PATRICIA RICARDO CAMPOS, brasileira, casada, inscrita no CPF sob
nº 964.153.986-87, RG – MG-6.461.427, para exercer funções inerentes vinculados a AGENTE POLÍTICO, com
 dedicação exclusiva de  SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Art.2º: Esta portaria entra em vigor em  01/01/2021.
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

 Dores do Turvo,  04 de janeiro 2021.

Código Identificador: 22358202409

________________________________________________________________________________________________

 PORTARIA Nº  07/2021.
“NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO”
O PREFEITO MUNICIPAL DE DORES DO TURVO/MG, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, COM
FUNDAMENTO NA LEI ORGANICA DO MUNICÍPIO E EM FACE DA NECESSIDADE DO PROVIMENTO DO
CARGO:
   RESOLVE:
  Art.1º: Fica nomeada a Srª: MARIZA PIRES DE OLIVEIRA, brasileira, divorciada, inscrita no CPF sob nº

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - Nº 384 terça-feira, 5 de janeiro de 2021_________________________________________________________________________________________________________________________

030.158.966-60, RG – MG-8.642.844, para exercer funções inerentes vinculados a AGENTE POLÍTICO, com
dedicação exclusiva de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE,LAZER E TURISMO.
Art.2º: Esta portaria entra em vigor em  01/01/2021.
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

 Dores do Turvo, 04 de janeiro 2021.

Código Identificador: 22358203409

________________________________________________________________________________________________

   PORTARIA Nº  06/2021.
“NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO”
O PREFEITO MUNICIPAL DE DORES DO TURVO/MG, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, COM
FUNDAMENTO NA LEI ORGANICA DO MUNICÍPIO E EM FACE DA NECESSIDADE DO PROVIMENTO DO
CARGO:
   RESOLVE:
  Art.1º: Fica nomeada a Srª: MARIA RENATA COEHO, brasileira, casada, inscrita no CPF sob nº 077.297.416-01,
RG – MG-13.416.265, para exercer funções inerentes vinculados a AGENTE POLÍTICO, com  dedicação exclusiva de
 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
Art.2º: Esta portaria entra em vigor em  01/01/2021.
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

 Dores do Turvo, 04 de janeiro 2021.

Código Identificador: 22358204409

________________________________________________________________________________________________

   PORTARIA Nº  08/2021.
“NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO”
O PREFEITO MUNICIPAL DE DORES DO TURVO/MG, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, COM
FUNDAMENTO NA LEI ORGANICA DO MUNICÍPIO E EM FACE DA NECESSIDADE DO PROVIMENTO DO
CARGO:
   RESOLVE:
  Art.1º: Fica nomeado o Sr: WASHINGTON LUIZ CABRAL DA SILVA, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob nº
868.774.886-87, RG – M-6.625.189, para exercer funções inerentes vinculados a AGENTE POLÍTICO, com dedicação
exclusiva de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO.
Art.2º: Esta portaria entra em vigor em  01/01/2021.
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.
 Dores do Turvo, 04 de janeiro 2021.

Código Identificador: 22358205409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - Nº 384 terça-feira, 5 de janeiro de 2021_________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________

Página 2 de 2

		2021-01-05T16:04:53-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142